фонд социального страхования российской федерации

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ФОНДА

СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО РЕСПУБЛИКЕ КАРЕЛИЯ

П Р И К А З

10.08.2015                            № 1012
Петрозаводск

О создании оценочной комиссии Государственного учреждения - регионального отделения Фонда  социального страхования Российской Федерации по Республике Карелия

(в ред. приказов Государственного учреждения - регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Республике Карелия от 06.04.2017 № 370, от 11.07.2017 № 930, от 15.08.2017 № 1215, от 18. 09.2017 № 1401, от 28.12.2017 № 1821, от 28.10.2020 № 895)
В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 9 января 2014 года № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», приказом Фонда социального страхования от 9 сентября 2014 года № 353 «Об утверждении Порядка сообщения работниками центрального аппарата Фонда социального страхования Российской Федерации сведений о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», приказом Государственного учреждения - регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Республике Карелия от 23 октября 2014 года № 1254 «Об утверждении Порядка сообщения работниками Государственного учреждения - регионального отделения Фонда  социального страхования Российской Федерации по Республике Карелия сведений о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» п р и к а з ы в а ю:
Создать оценочную комиссию Государственного учреждения - регионального отделения Фонда  социального страхования Российской Федерации по Республике Карелия  в составе согласно приложению к настоящему приказу.
Управляющий                                                                                              Г.В. Оглоблин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу ГУ — РО Фонда

социального страхования
 РФ по Республике Карелия                                                                               от 10.08.2015 № 1012
Состав

оценочной комиссии Государственного учреждения - регионального отделения Фонда  социального страхования Российской Федерации по Республике Карелия
(в ред. приказов Государственного учреждения - регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Республике Карелия от 06.04.2017 № 370, от 11.07.2017 № 930, от 15.08.2017 № 1215, от 18. 09.2017 № 1401, от 28.12.2017 № 1821 от 28.10.2020 № 895)

	Богданова Т.Н.
	– заместитель управляющего  Государственным учреждением - региональным отделением Фонда  социального страхования Российской Федерации по Республике Карелия, председатель комиссии;

	Пирогова Н.Н.
	–  начальник правового отдела, заместитель председателя комиссии;

	Фитлатов С.С.
	– ведущий специалист отдела хозяйственного обеспечения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии

	Одинцова С.Ю.
	– главный специалист отдела организационно-кадровой работы;

	Бокша Е.М.
	–  главный специалист правового отдела;

	Ушакова А.Г.
	– главный специалист отдела финансов, бухгалтерского учета и отчетности.